O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como

Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14 de junho de 2013 e pelo governo do

Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30 de outubro de 2002, com sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 –

Guajerú, Fortaleza – CE, neste ato representada por sua Diretora Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de

suas atribuições legais torna público o Resultado Preliminar da Entrevista do Processo Seletivo do Instituto de Saúde e

Gestão Hospitalar - ISGH, Edital Nº 039/2024.

Artigo 1º - A Entrevista para o cargo 001 - MÉDICO CHEFE DE EQUIPE aconteceu no dia 18 e 19 de dezembro de 2024, no

local descrito no Edital de Convocação, e o Resultado Preliminar de tal procedimento consta no Anexo Único deste edital.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Entrevista consta como “Ausente” e, consequentemente, foi eliminado do Processo
Seletivo.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recursos acontecerá no dia 02 de janeiro de 2025, através do e-mail

provapratica@consulpam.com.br, com o assunto “RECURSO ENTREVISTA – ISGH – EDITAL Nº 039/2024“

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Cargo, CPF e deve fundamentar, argumentar com
precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Fortaleza, 30 de dezembro de 2024

VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS
Diretora Presidente do ISGH

ESTADO DO CEARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DA ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 039/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

INSCRIÇÃO NOME CARGO COD SITUAÇÃO

656000002 ALYNE SILVA ARAUJO MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000018 AMANDA PATRICIA VASCONCELOS MATOS MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000016 ARIANA AMORIM DE PAULA MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 NÃO APROVADO

656000008 CARLOS RENATO DE MELO VIANA MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 NÃO APROVADO

656000023 CIRNIA CABRAL ALVES MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 AUSENTE

656000033 EMANUEL SAMPAIO ARAUJO MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000039 GABRIEL PETERMANN MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 NÃO APROVADO

656000032 IAGO PARENTE FERREIRA GOMES MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 AUSENTE

656000015 IAGO SAVYO DUARTE SANTIAGO MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000028 INGRID ALVES ROTTAVA MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000009 JADE DOS SANTOS PIRES DE CARVALHO MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000030 JOANA DE OLIVEIRA PINHEIRO PARENTE MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 AUSENTE

656000006 JOAO LUCAS BEZERRA PINHEIRO DE LIMA NASCIMENTO MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000005 JOAO MENESES JUNIOR MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000035 LEONARDO LEAL TAVORA MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000029 MARISSA BARBARA EDUARDO SOUZA MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 AUSENTE

656000044 MATTHEUS GONDIM MUNIZ MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000036 PALOMA CAROLINA TEIXEIRA BATISTA MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 AUSENTE

656000004 PANMELLA BRAGA DOS SANTOS MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000010 PAULO VICTOR BATISTA REIS SOARES MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 AUSENTE

656000027 PEDRO AZEVEDO VENEZIANO MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000025 SABRINA MARIA LIMA BEZERRA MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000034 THAIS ALMADA BASTOS MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO

656000012 VANESSA GOMES MARTINS MÉDICO CHEFE DE EQUIPE 001 APROVADO